2) 乙方应在甲方根据本协议第2.1.1条的约定将标的股权过户至乙方的工商变更登记手续办理完成后

三个月内（以下简称“延期付款期间” ），向甲方支付第二笔股权转让款19,453万元（大写：壹亿玖仟肆佰伍

拾叁万元整）。

3)延期付款期间，乙方应在一个月内支付完第二笔股权转让价款（不计资金占用费）。若超出一个月且

未超出三个月（含），则超出一个月部分，乙方应以18%/年的资金占用费率，向甲方支付第二笔股权转让款

的资金占用费。该等资金占用费应按月支付，由乙方在每月25日前，支付本月的资金占用费2,917,950元（大

写：贰佰玖拾壹万柒仟玖佰伍拾元整）至甲方指定账户。若超出3个月，则甲方有权终止本协议。

4)在延期付款期间，乙方应尽可能提前支付第二笔股权转让款。

（3）延期支付的担保措施及其他措施（协议第2.1.3条）

1）股权质押，自甲方将标的股权过户至乙方之日（以办理完毕工商变更登记之日为准），乙方应向工商

行政主管机关提交将其持有的标的股权质押给甲方的申请。

2）保证担保，乙方应向甲方提供由其实际控制人柯敬陶先生及重庆晋愉邦旭房地产有限公司为担保

乙方按期足额支付第二笔股权转让款及资金占用费而作出的连带责任保证担保，具体担保条款由甲乙双方